平成２７年１２月１１日

各 位

会 社 名 大倉工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙濵 和則

 （コード：４２２１ 東証第１部）

問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｾﾝﾀｰ総務部長 田中 祥友

 （TEL．０８７７－５６－１１１１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、取締役会において、平成28年１月１日付で下記のとおり合成樹脂事業部の組織変更及び人事異動

を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）目的

第五次中期経営計画をスタートするにあたり、将来に向けて事業領域を拡大していくため、業界・分

野・用途に適応するとともに、より機動的な事業運営を行うことを目的として組織変更を行います。

（２）概要

各業界や用途別に新たな製品の開発・販売に繋げ事業領域の拡大を図るべく「ビジネスユニット（Ｂ

Ｕ）」とし、「軟包材ＢＵ」、「産業機能材ＢＵ」、「一般包材ＢＵ」、「アグリマテリアルＢＵ」の４つのＢ

Ｕを設けます。

また、各機能グループを事業部長直下のフラット組織にするとともに、グループ会社を含め、全体最

適を基本にした運営を遂行する目的で、事業部内に「生産管理グループ」、「生産技術グループ」を設置

いたします。

現 在 変 更 後

シュリンクグループ

軟包材ＢＵ ラミネートグループ

リキッドパックシステムグループ

産業資材グループ 産業機能材ＢＵ

コモディティグループ 一般包材ＢＵ

アグリマテリアルグループ アグリマテリアルＢＵ

30929
##財務会計基準機構マーク

２．人事異動

【取締役の委嘱変更】

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役

Ｒ＆Ｄセンター担当

兼 合成樹脂事業部商品化グループ長

兼 生産管理グループ長

上原 英幹

取締役

Ｒ＆Ｄセンター担当

兼 合成樹脂事業部事業支援部長

兼 商品化グループ長

兼 産業資材グループ長

【人事異動】

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執行役員

合成樹脂事業部

グループ会社担当

兼 一般包材ＢＵ長

兼 東京支店長

安部 昭男

執行役員

合成樹脂事業部

グループ会社担当

兼 コモディティグループ長

兼 東京支店長

執行役員

合成樹脂事業部

生産管理グループ加工部門担当部長

兼 丸亀第五工場長

田中 豊

執行役員

合成樹脂事業部

ラミネートグループ長

兼 丸亀第五工場長

合成樹脂事業部

軟包材ＢＵ長
寺元 義純

合成樹脂事業部

シュリンクグループ長

合成樹脂事業部

産業機能材ＢＵ長
大澤 龍太郎

合成樹脂事業部

産業資材グループ次長

合成樹脂事業部

軟包材ＢＵパッケージ開発部長
溝淵 義輝

合成樹脂事業部

リキッドパックシステムグループ長

合成樹脂事業部

アグリマテリアルＢＵ長
辻 幸二郎

合成樹脂事業部

アグリマテリアルグループ長

合成樹脂事業部

生産技術グループ長
三島 洋祐

合成樹脂事業部

事業支援部支援グループ長

合成樹脂事業部

商品化グループ企画開発チームリーダー

兼 名古屋支店長

山本 博志
合成樹脂事業部

名古屋支店長

合成樹脂事業部

埼玉工場長

兼 東松山製版工場長

大熊 年幸

合成樹脂事業部

埼玉工場次長

兼 ラミネート製造課長

合成樹脂事業部

事業部長付担当部長
川上 哲夫

合成樹脂事業部

埼玉工場長

兼 東松山製版工場長

以 上